
BILAN CAPITAINE DES JEUX 

STATISTIQUES PAR CLUBS  
  2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

Bords de Loire 37 39 22                 
Bourg en Bresse 11 17 18 17 16 12 14 15 16 13 15 
Chanalets 33 38 38 36 37 34 32 27 26 19 20 
Le Campanil  13 21 18 17 15 13 16 15 19 18 20 
Miribel Jonage 7 7 7 8 11 15 14 15 16 18 20 
Montmeyran 18 23 20 22 26 27 26 17 14 29 27 
La Chapelle       1 1     11 12     
Rocher Blanc 20 22 22 25 22 27 29 39 40 39 44 
Trois Vallons 22 22 10 17 12 11 11 15 9 9 13 
Seyssins 

12 
13 15 9 11 10 15 4 4 13 15 

Uriage 5 10 9 19 10 5 8 8     
  173 207 180 161 170 159 162 166 164 158 174 

 

  HOMMES FEMMES   

BORDS DE LOIRE 26 11   
BOURG EN BRESSE 9 2   
CHANALETS 22 11 33,3% 
LE CAMPANIL 13 0   
MIRIBEL JONAGE 5 2   
MONTMEYRAN 12 6 33,3% 
ROCHER BLANC 17 3   
SEYSSINS / URIAGE 6 6 50,0% 
TROIS VALLONS 17 5   
        
  127 46   
        
  73% 27%   
    173   

 

STATISTIQUES PAR AGES  

  2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 
MOINS DE 60 9 9 5 9 7 7 8 9 13 16 21 

60à 69 77 87 77 71 81 87 97 102 106 103 120 

70 à 79 77 99 90 75 74 59 52 46 36 32 29 

80 ET PLUS 10 12 9 6 8 6 5 7 7 6 4 
Age non précisé            2 2 2       

TOTAL 173 207 181 161 170 161 164 166 162 157 174 
 

 

  



 

PARTICIPATION DES ADHERENTS  

AUX COMPETITIONS CI/CE 

MAX POSSIBLE = 11  

n'ont jamais participé :  22   

moins de 3 compétitions :  49 71 

3 et 4 :  45   

de 5 à 8 :  45   

9 compétitions :  11   

10 compétitions :  1   

11 compétitions :  0 102 
 

 

 

MAX PARTICIPATION 
10 BONTOUX Patrick (TROIS VALLONS) 

9 CHARDON Bernard (ROCHER BLANC) 
9 GRAND Maurice (BOURG EN BRESSE) 
9 GUILLERMIN Patrick (TROIS VALLONS) 
9 JUYAUX Jean-Yves (BOURG EN BRESSE) 
9 MEAD Marie (CHANALETS) 
9 MEAD Trevor (CHANALETS) 
9 REYNAUD Yves (CHANALETS) 
9 SOUVRAS Jacques (MONTMEYRAN) 
9 THENAULT Yvon (LE CAMPANIL) 
9 VERNET Mary (TROIS VALLONS) 
9 VILLOT Alain (MONTMEYRAN) 

 

 

CLASSEMENT SATISFACTION 
Accès et parking accueil : ROCHER BLANC 
Terrain :    VALENCE     
Repas :    CORRENCON 
Casse-croûte :   ROCHER BLANC  
 
PALMARES  
BRUT DAMES 
 
10ème GIRAUD Danielle (MIRIBEL JONAGE) 27 pts. 
9ème COTTE Monique (SEYSSINS / URIAGE) 32 pts. 
8ème DAUVIER Martine (CHANALETS) 33 pts. 
7ème DOUHARD Jocelyne (BOURG EN BRESSE) 36 pts. 
6ème SANCHEZ Viviane (CHANALETS) 37 pts. 
5ème MEAD Marie (CHANALETS) 38 pts. 
4ème VERNET Mary (TROIS VALLONS) 39 pts. 
3ème PRAT Marie-José (TROIS VALLONS) 40 pts. 
2ème MESSORI Myriam (SEYSSINS / URIAGE) 42 pts. 
1ère DOUCET Hélène (SEYSSINS / URIAGE) 52 pts. 
 
  



BRUT HOMMES 1ERE SERIE 
10ème MARION Michel (MONTMEYRAN) 57 pts. 
9ème BONTOUX Patrick (TROIS VALLONS) 58 pts. 
8ème LALOY Eugène (ROCHER BLANC) 59 pts. 
7ème DUBUIS Jacques (ROCHER BLANC) 59 pts. 
6ème DEFRANOUX Daniel (BORDS DE LOIRE) 61 pts. 
5ème JUYAUX Jean-Yves (BOURG EN BRESSE) 63 pts. 
4ème LEMOINE Pascal (TROIS VALLONS) 68 pts. 
3ème SANCHEZ Alfred (CHANALETS) 70 pts. 
2ème TONIELLI Patrick (MONTMEYRAN) 70 pts. 
1er THENAULT Yvon (LE CAMPANIL) 71 pts. 
 
NET DAMES 
12ème GIRAUD Danielle (MIRIBEL JONAGE) 96 pts. 
11ème OSTYN Claire (BORDS DE LOIRE) 97 pts. 
10ème RUD Patricia (BORDS DE LOIRE) 102 pts. 
9ème MESSORI Myriam (SEYSSINS / URIAGE) 102 pts. 
8ème SOUVRAS Michelle (MONTMEYRAN) 102 pts. 
7ème PRAT Marie-José (TROIS VALLONS) 104 pts. 
6ème MEAD Marie (CHANALETS) 105 pts. 
5ème DOUHARD Jocelyne (BOURG EN BRESSE) 106 pts. 
4ème DOUCET Hélène (SEYSSINS / URIAGE) 109 pts. 
3ème SANCHEZ Viviane (CHANALETS) 116 pts. 
2ème PERRIER Christiane (ROCHER BLANC) 116 pts. 
1ère VERNET Mary (TROIS VALLONS) 118 pts. 
 
NET HOMMES 1ERE SERIE 
12ème JUYAUX Jean-Yves (BOURG EN BRESSE) 104 pts. 
11ème LAMBARE Jean-Luc (CHANALETS) 107 pts. 
10ème BERNAT Michel (CHANALETS) 108 pts. 
9ème TONIELLI Patrick (MONTMEYRAN) 111 pts. 
8ème DEFRANOUX Daniel (BORDS DE LOIRE) 111 pts. 
7ème THENAULT Yvon (LE CAMPANIL) 112 pts. 
6ème CLAUSSE Thierry (MONTMEYRAN) 113 pts. 
5ème RELAVE Marc (BORDS DE LOIRE) 114 pts. 
4ème LEMOINE Pascal (TROIS VALLONS) 114 pts. 
3ème POYET Alain (ROCHER BLANC) 114 pts. 
2ème SANCHEZ Alfred (CHANALETS) 119 pts. 
1er MARION Michel (MONTMEYRAN) 121 pts. 
 
NET HOMMES 2EME SERIE 
15ème JAILLET Christian (TROIS VALLONS) 102 pts. 
14ème CHAUVET Jean Michel (BORDS DE LOIRE) 103 pts. 
13ème FRERY Bruno (BORDS DE LOIRE) 105 pts. 
12ème SOUVRAS Jacques (MONTMEYRAN) 106 pts. 
11ème GUILLERMIN Patrick (TROIS VALLONS) 106 pts. 
10ème DUPLANIL Bruno (BORDS DE LOIRE) 109 pts. 
9ème OSTYN Bruno (BORDS DE LOIRE) 109 pts. 
8ème NOYER Emile (BOURG EN BRESSE) 109 pts. 
7ème GUILLERMAIN Gérard (CHANALETS) 110 pts. 
6ème VILLOT Alain (MONTMEYRAN) 116 pts. 
5ème GIROUD Roland (LE CAMPANIL) 116 pts. 
4ème GRAND Maurice (BOURG EN BRESSE) 118 pts. 
3ème BEJUIS Hervé (LE CAMPANIL) 122 pts. 
2ème GUGLIELMI Jean-Yves (LE CAMPANIL) 124 pts. 
1er GRIFFET Alain (TROIS VALLONS) 130 pts.



BILAN COMPTABLE 

 

 

  

COTISATIONS 6 600,00 € 165 à 40€ 3 605,00 € 173            -2 995,00 €

Recettes diverses 0,00 € 68,75 € 68,75 €

Intérêts sur livret 2020 35,00 € 39,27 € 4,27€

TOTAL RECETTES 14 652,21 € 11 730,23 € -2 921,98 €

Lots compétitions CE et CI -4 000,00 € -2 191,70 € 1 808,30 €

Lots compétitions AMICALES -1 200,00 € -300,00 € 900,00 €

Lots AG -2 500,00 € -2 214,46 € 285,54 €

TOTAL COMPETITIONS -7 700,00 € -4 706,16 € 2 993,84 €

Président -35,00 € 0,00 € 35,00 €

Secrétariat -40,00 € 0,00 € 40,00 €

Frais du trésorier et bancaires -40,00 € 0,00 € 40,00 €

Capitaine des jeux -35,00 € -57,40 € -22,40 €

Responsable animation -60,00 € 0,00 € 60,00 €

18 Trous -35,00 € 0,00 € 35,00 €

Assurances -310,00 € -301,27 € 8,73 €

Cotisation Internet SG -70,00 € -69,20 € 0,80 €

Site Internet -500,00 € -520,00 € -20,00 €

Frais de réunion -600,00 € -350,00 € 250,00 €

Divers exceptionnel -200,00 € -78,00 € 122,00 €

Coupes -280,00 € -40,63 € 239,37 €

TOTAL FONCTIONNEMENT -2 205,00 € -1 416,50 € 788,50 €

Solde de banque au 31/12/2019 4 747,21 € 5 607,57 € 86 0,36 €

RECETTES

DEPENSES COMPETITIONS

DEPENSES FONCTIONNEMENT



CONSEIL GNTS 

 

 

ELECTIONS CONSEIL 

Michel HERVE (ne se représente pas) 
Remplacé par   
Aymé PERRILLAT (Rocher Blanc) 

Emile NOYER (Bourg-en-Bresse) 

Jean-Claude SABATIER (Miribel) 

 

 

élu en 

MIRIBEL JONAGE HERVE Michel 2018 secrétaire

BOURG EN BRESSE NOYER Emile 2018 negociateur 18 trous

MIRIBEL JONAGE SABATIER Jean Claude 2018 responsable animation

TROIS VALLONS JAILLET Christian 2019 président

BOURG EN BRESSE MICONNET Jean-Pierre 2019 trésorier

MONTMEYRAN SOUVRAS Jacques 2019 capitaine des jeux

TROIS VALLONS BONTOUX Patrick 2020

ROCHER BLANC CHARDON Bernard 2020

BORDS DE LOIRE DEFRANOUX Daniel 2020

CHANALETS DUBUS Henry 2020 vice-président

MONTMEYRAN MATHIEU Joël 2020 capitaine des jeux adjoint

LE CAMPANIL MYSZKA Jacques 2020 secrétaire adjoint

SEYSSINS / URIAGE RUARD Patrick 2020


